
           

                       Příloha č. 2 

 

USNESENÍ 

z 09/2018 zasedání Zastupitelstva obce Sedlec 
konaného dne 10. 12. 2018 v zasedací místnosti OÚ 

 

1) Zastupitelstvo obce Sedlec určuje ověřovateli zápisu z 09/2018 zasedání 

Zastupitelstva obce Sedlec Tomáše Valentu a Petra Ledvinku. Zapisovatelem určuje 

Ing. Miloslava Kuklíka. 

2) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje zápis a usnesení z 08. ustavujícího zasedání ZO 

v roce 2018. 

3) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje následující program 09/2018 zasedání: 

1) Projednání návrhu na zrušení Dobrovolného svazku obcí REGION POVODÍ 

MRATÍNSKÉHO POTOKA s likvidací k 31. 12. 2018. 

2) Projednání podání žádosti o dotaci z programu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova pro rok 2019 – dotační titul 117d8210A Podpora obnovy místních 

komunikací. 

            3) Projednání rozpočtového opatření č. 04/2018. 

            4) Projednání návrhu rozpočtu obce Sedlec na rok 2019. 

            5) Projednání návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na období 2019 – 2022. 

6) Projednání složení inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku 

a závazků obce Sedlec za rok 2018. 

            7) Projednání vyřazení DHM (akumulační kamna). 

            Dále schvaluje, aby diskuze proběhla ke každému bodu zvlášť. 

 

4) Zastupitelstvo obce Sedlec souhlasí se zrušením Dobrovolného svazku obcí REGION 

POVODÍ MRATÍNSKÉHO POTOKA s likvidací k 31. 12. 2018. Zastupitelstvo obce 

Sedlec ukládá starostovi obce neprodleně informovat předsedkyni Dobrovolného 

svazku obcí o přijetí usnesení o souhlasu se zrušením Dobrovolného svazku obcí 

REGION POVODÍ MRATÍNSKÉHO POTOKA a pověřuje starostu obce 

hlasováním v orgánu svazku obcí pro zrušení Dobrovolného svazku obcí REGION 

POVODÍ MRATÍNSKÉHO POTOKA s likvidací k 31. 12. 2018. 

Úkolem je pověřen: starosta obce Ing. Zdeněk Veselý 

Termín: 31. 12. 2018 

 

5) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje rozpočtové opatření č. 04/2018. 

Úkolem je pověřen: starosta obce Ing. Zdeněk Veselý 

Termín: 31. 12. 2018 

 

6) Zastupitelstvo obce Sedlec projednalo Návrh rozpočtu obce Sedlec na rok 2019 jako 

schodkový s tím, že schodek bude krytý finančními prostředky z minulých let. 

Zastupitelstvo obce Sedlec souhlasí se zveřejněním Návrhu rozpočtu obce Sedlec 

v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, který je přílohou č. 5 zápisu 

z 09/2018 řádného zasedání ZO Sedlec konaného dne 10. 12. 2018. 

Úkolem je pověřen: starosta obce Ing. Zdeněk Veselý 

Termín: 31. 12. 2018 

 



 

7) Zastupitelstvo obce Sedlec projednalo Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 

období 2019 – 2022. Zastupitelstvo obce Sedlec souhlasí se zveřejněním Návrhu 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2019 - 2022 v souladu s ustanovením § 3 

odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, který je přílohou č. 6 zápisu z 09/2018 řádného zasedání ZO Sedlec 

konaného dne 10. 12. 2018. 

Úkolem je pověřen: starosta obce Ing. Zdeněk Veselý 

Termín: 31. 12. 2018 

 

 

8) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje složení inventarizační komise pro inventarizaci 

veškerého movitého a nemovitého majetku a závazků obce Sedlec za rok 2018 takto: 

 - Ing. Miloslav Kuklík - předseda inventarizační komise, 

 - Petr Ledvinka – člen inventarizační komise, 

 - Tomáš Valenta – člen inventarizační komise. 

Úkolem je pověřen: starosta obce Ing. Zdeněk Veselý 

Termín: 31. 12. 2018 

 

 

9) Zastupitelstvo obce Sedlec schvaluje vyřazení DHM (akumulační kamna) dle 

seznamu, který je přílohou č. 7 zápisu z 09/2018 řádného zasedání ZO Sedlec 

konaného dne 10. 12. 2018. 

Úkolem je pověřen: starosta obce Ing. Zdeněk Veselý 

Termín: 31. 12. 2018 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis starosty 

 

 

 

 

 

podpis místostarosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


